ПРОТОКОЛ
заседания Молодёжного Совета при Администрации Бронницкого сельского поселения

от 19.12.2022 № 3

с. Бронница
Председатель – Глухарева Ю.А.
Секретарь – Агапова Е.Н.
Присутствовали:
Члены Молодёжного Совета: Боровикова А.В., Мельник М.И., Агапова Е.Н., Чижикова О. Д., Кабирова А. А., Ерохина Е А.
Повестка заседания:

1. О исключения из состава Молодежного совета;
2. О переодичности собраний Молодежного совета;

3. Подведение итогов Молодежного совета;

4. Об утверждении плана работы Молодежного совета на январь 2023 год.
1. О исключении из состава Молодежного совета
Слушали:
Кабирову А.,  Прошу исключить из состава Молодежного совета.
Голосовали:

за – 6 человек;

против – 0 человек;

2. О переодичности собраний Молодежного совета

Слушали:
Глухареву Ю.А. председатель Молодёжного совета. Предлагаю проводить собрания Молодежного совета один раз в месяц.

Голосовали:

за – 6 человек;

против – 0 человек;

3. О подведении итого за 2022 год
Слушали :

Глухареву Ю.А.  Подвели итоги за прошедший 2022 год.
4. Об утверждении плана работы Молодежного совета на январь 2023 год
Слушали:
Глухареву Ю., предоставила для всех примерный план, в который совместно были внесены корректировки.
Председатель совета:                                                               Глухарева Ю. А.
Секретарь:                                                                                Агапова Е. Н.